
Dèčinskà Sportovni, 0-0- 
Došlo dne: SM LOUVA 

O rostředkování Stou ení Sku in OLYMPIC H 2023 

uzař/ęená mezi 
Vy p p y 

Č j. 

_“- 

BEST I.A., a.s., 
se sídlem Osadní 324/ 12a, V170 00 Praha 7 
ICO: 00 505 579 DIC: C200 505 579 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 285 
zastoupená Helenou Machovou - členkou představenstva 

2-möiI= 
(dále jen BEST I.A., a.s.) na Straně jedné

8 

vv Pořadatel: DecínSl<á sportovní, příspěvková organizace 
se sídlem: Oblouková 1400/6, 40502 Děčín, 
Pr 756 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
IČO: 75107350 DIČ: CZ75107350 
zastoupená: Ing. Igor Bayer - statutární orgán -ředitel 
kontaktní osoba: Martina Jablanovská tel: email: 

(dále jen pořadatel) na Straně druhé 

1. 

2. 

3. 

I. 

BEST I.A., a.s. je Z právního titulu umělecké agentury exkluzivně zastupující skupinu Olympic 
oprávněna v souladu S dále \/ymezenými podmínkami této Smlouvy zajišťovat její vystoupení a 
sjednávat s jednotlivými pořadateli takových vystoupení podmínky provedení a užití jejich 
uměleckých výkonů. 
Smluvní Strana shora uvedená jako pořadatel je pořadatelem koncertu Skupiny Olympic v rámci 
akce Labe fest 2024 
Na Zál<ladě \/ýše uvedených vstupních konstatování se shora uvedené smluvní strany dohodly 
na této smlouvě, která se uzavírá za účelem vymezení podmínek, jimiž jsou strany této smlou\/y 
vázány při realizaci koncertu skupiny Olympic. 

II. 

BEST 1.A., a.s. se zavazuje zajistit \/ystoupení skupiny OLYMPIC ve složení Petr Janda, kytara- Zpěv, 
Milan Broum basová kytara- zpěv, Martin Vajgl - bicí a jejich Stálý host na klávesové nástroje Pavel 
Březina. 

Dne: 1.6.2024 
vv V místě: Decín 

Open air: 
Zvuková Zkouška: 560 min před vystoupením 
Začátek vystoupení: 
Délka vystoupení: 60 min 
Akce: Labe fest



III. 

Pořadatel zajistí a uhradí ubytování: upřesníme 

IV. 

Plnění org. a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany pořadatele 

1. Pořadatel se na své náklady nad rámec smluvní ceny koncertu zavazuje Zajistit: 

0 Pronájem a vybavení prostor potřebných pro realizaci koncertu a Zastřešené pódium 
0 V zákulisí (v nejbližší možné vzdálenosti od jeviště) 1 čistou uzamykatelnou šatnu - min. teplota 

21° C, teplá voda, mýdlo, ručníky, zrcadlo, věšáky S ramínky na kostýmy. Čisté WC v 
bezprostřední blízkosti šaten, které bude mít k užívání pouze skupina Olympic, na WC čistý 
ručník, mýdlo a toaletní papír. Do šatny připravit 4 stoly ke zdi - na hudební nástroje, gauč, 
křesla, na stolech ubrusy. Do šatny připravit občerstvení, ovoce, zeleninu nealkoholické nápoje 
coca colu, juice, minerálky , kávu, (pro 14 osob - upřesníme). Catering- dle přílohy č.2, která 
je nedílnou soucastí této smlou\/y. 

0 Na pódiu pro skupinu připravit 4 malé ručníky a 8x0,5 I neperlivé vody. 

0 Místní technické vybavení včetně obsluhujícího personálu, stavbu scény, ozvučení dle dohody 
se šéfem techniky Petrem Kovandou (,. Pořadatel je povinen zaslat na BEST 
I.A., a.s. ke schválení z\/uko\/ý aparát, nejpozději 30 dní před konáním akce. 

0 Pořadatelskou službu a ostrahu, úklid jeviště před koncertem Stejně jako další provozní 
personál. 

0 Parkování 2 mikrobusů a 1 osobního vozu v přímé blízkosti místa konání koncertu, včetně 
ostrahy vozů po celou dobu jeho parkování v místě koncertu, tedy i po dobu zkoušek. 

V. 

Plnění org. a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany BEST I.A., a.s. 

1. BEST I.A., a.s. se v rámci této smlouvy zavazuje s\/ým jménem a na své náklady zajistit 
\/ystoupení skupiny Olympic dále dopravu, Zvukaře, l‹ytarového technika 

2. BEST I.A., a.s. se také zavazuje Zajistit, v souladu s účelem této sm|ou\/y, aby se \/ýkonní umělci 
dostavili na místo konání koncertu včas, přičemž BEST I.A., a.s. nenese odpovědnost za 
případná zdržení výkonných umělců Z důvodu úrazu způsobeného před vystoupením, během 
cesty, na místě vystoupení nebo Z důvodu \/yšší moci. 

VI. 

Pořadatel se konečně zavazuje na svůj náklad: 

0 Řádně připravit a zabezpečit koncert po stránce společenské, technické, hygienické a 
bezpečnostní.ur



0 Zajistit, aby na koncertě nebyly pořizovány obrazově-z\/ukové záznamy uměleckých 
výkonů (vyjma mobilních telefonu) nebo prováděny jejich rozhlasové či televizní přenosy. 
Případné výjimky ze strany BEST I.A., a.s. mohou být uděleny pouze písemnou formou 
na požádání pořadatele. 

0 Reklamu na akci Labe fest spustit v termínu dohodnutém S Honzou Lipertem -_ 2 aby neohrozila akci - Trilogy Tour 2024 v termínu 6.4. 2024 - Teplice 
0 Zajistit technické podmínky dle přílohy č.1, které jsou nedílnou součástí smlou\/y a dle 

požadavků pana Kovandy tel. +‹ 
0 Pořadatel bere na vědomí, že v prıpade nedodrzení technických podmínek se vystavuje 

nebezpečí, že se vystoupení skupiny Olympic neuskuteční a Zaslaná záloha propadá ve 
prospěch BEST I.A., a.s.. 

0 Respel‹tovat dodatečné informační a produkční pokyny zaslané ze strany BEST I.A., a.s. 
po uzavření smlouvy. BEST I.A., a.s. se přitom zavazuje, že tyto podmínky nebudou 
zásadně v rozporu se smlouvou. 

0 Pořadatel je povinen řádně a včas v souladu S obecně závaznými právními předpisy získat 
svolení a Zaplatit za veřejné provozování uměleckých děl příslušným autorským 
organizacím (OSA) přičemž repertoáro\/ý list dodá BEST I.A., a.s.. 

0 Pořadatel je zároveň povinen řádně a včas ohlásit veřejnou produkci příslušně místnímu 
správnímu orgánu a uhradit veškeré poplatky stím související. 

0 Tato smlouva v žádném případě neopravňuje pořadatele ke komerčnímu využití jmen, 
podobizen, obrazových snímků a obrazových či zvukových Záznamů nebo jiných projevů 
osobní povahy výkonných umělců, bez předešlého písemného souhlasu BEST I.A., a.s.. 

0 Pořadatel odpovídá za škody na zdravíi majetku, vzniklé výkonným umělcům nebo jiným 
osobám v souvislosti S koncertem nebo jeho přípravou, pokud nebyly prokazatelně 
zaviněny výkonnými umělci nebo členy jejich doprovodu, zejména pokud nevzniknou V 
důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti o ochraně zdraví, nedodržením technických 
norem a ostatních obecně závazných předpisů pořadatelem. 

0 Kontakt pro organizační a technické záležitosti: 

VII. 

v , ˇ, Obě smluvní strany se dohodly na provedení následujícího financnıho vyporadání: 
1. 

2

3 

Smluvní cena je DPH v zákonné výši. Pořadatel je povinen Smluvní cenu uhradit 
následovně: I. zálohu ve výši 21% DPH do 14 dnů od podpisu sm|ou\/y. 
Nejpozději však 10.10. 2023. V prıpa e Zrusení koncertu pořadatelem, propadá tato Záloha ve 
prospěch BES'l' I.A., a.s. za blokování termínu. Pořadatel je povinen II. Zálohu ve \/ýši 
- Kč + DPH v zákonné \/ýši zaplatit nejpozději 21.5. 2024. Na zálohy budou BEST I.A., a.s. 
vystaveny zálohové faktury a pořadateli budou zaslány elektronickou formou. 
Daňové doklady na Zálohy budou pořadateli zaslány bezprostředně po připsání peněz na účet 
BEST I.A., a.s.. Konečná faktura bude pořadateli zaslán do 5 pracovních dnů po konání 
koncertu. V případě prodlení S placením faktury zaplatí pořadatel BEST I.A., a.s. smluvní pokutu 
ve výši 0,5% Z fal‹turované částky za každý den. 
V případě prodlení pořadatele S úhradou smluvní ceny dle odst. 1 vzniká na straně BEST I.A., 
a.s. právo odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlou\/y podléhá písemné formě a je účinné 
doručením pořadateli. Právo BEST I.A., a.s. na náhradu škody a Smluvní pokutu zůstává 
odstoupením od smlou\/y nedotčeno.



VIII. 

Pokud se koncert neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních 
stran, např. v případě přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo pokud se koncert 
neuskuteční Z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně \/ystupujícího 
výkonného umělce - smrt, vážné onemocnění, dopravní nehody, úraz, úmrtí v rodině apod., 
jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční úhradu 
vzniklých nákladů. Odstupující strana je povinna uvést důvodu odstoupení a řádně je doložit. 
V případě nemožnosti konání \/ystoupení skupiny Olympic Z důvodů, které nebudou zaviněny 
pořadatelem (např. Z důvodu vládních nařízení, nařízení KHS nebo dalších státních nebo jiných 
příslušných orgánů, které Znemožní účast nejméně 500 návštěvníků na vystoupení), je BEST 
I.A. povinna vrátit veškeré uhrazené Zálohy nejpozději do 5-ti dnů ode dne informace 
pořadatele, že vystoupení není možné uskutečnit. Uhrazené zálohy není nutné vracet, pokud se 
smluvní strany domluví na náhradním termínu. V případě prodlení s vrácením poskytnutých 
záloh zaplatí BEST I.A. pořadateli smluvní pokutu ve výši 0,5% Z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

Pokud se koncert neuskuteční Z jiných důvodů než specifi kovaných v předchozím odstavci nebo 
bez zavinění BEST I.A., a.s. je pořadatel povinen uhradit BEST I.A., a.s. celou smluvní částku, 
a to z titulu smluvní pokuty. Pořadatel je povinen být pojištěn proti škodě způsobené 
neuskutečněním koncertu do \/ýše pojistného plnění alespoň ve \/ýši sjednané ceny za koncert 
dle čl. VII./1 této smlouvy. 
Neuskuteční-li se koncert zaviněním BEST I.A., a.s., je BEST I.A., a.s. povinna do tří pracovních 
dnů po oznámení této skutečnosti vrátit pořadateli celou smluvnı castku včetně prokazatelně 
vzniklých nákladů na Straně pořadatele a to na účet pořadatele. 

IX. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Pořadatel je povinen potvrzenou smlouvu odeslat na 'BEST I.A., a.s. nejpozději do 7 dnů od 
jejího doručení. 
Veškeré dodatl‹y a změny této smlOu\/y musejí být činěny v písemné formě a musejí být 
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 
Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, není-li \/ysloveno jinak. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva o Zprostředkování 
\/ystoupení skupiny Olympic bude po jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv č,340/2015 Sb. 
Odměna (dle bodu VII.) je údajem, který se nez\/eřejňuje ve smyslu § 3 odst.2 písme. J) Zákona 
č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informaci ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb. 
Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, O ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen GDPR) Pořadatel, jako Správce osobních údajů BEST I.A., a.s. odpovídá za 
jejich ochranu a garantuje jejich Zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 
zabezpečením. 
BEST I.A., a.s. tímto prohlašuje, že osobní údaje, které jí byly předány Pořadatelem, zpracovává 
a Spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č.2016/679 O ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním Zabezpečením, a dále prohlašuje, že 
odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů

É



7. Všechny Spory, které by mohly vzniknout při plnění této Smlouvy nebo v souvislosti S ní, budou 
řešeny obecnými soudy. 

8. Smluvní strany se Zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu Smlou\/y, Zejména o finančním 
\/yrovnání, a O skutečnostech, O kterých se dozvědí v souvislosti S plněním této smlouvy 
S výjimkou informací veřejně známých a S výjimkou povinností stanovených platnými právními 
předpisy, a to i po skončení účinnosti této Sm|ou\/y. 

VPraZe dne1.11.2023 V ............................................. ._ 

Za BEST |.A., a.s. Pořadatel: Ing. IGOR BAYER - statutární orgán 
- ředitel




